关于公示 2020 年院级创新创业教育项目拟立项项目的通知

日期：2019 年 03 月 20日 17:09:47

院属各部门：

根据《广州城市职业学院教学质量与教学改革工程项目管理办法（试行）》

（穗城院[2018]115 号），经公开申报、专家组评审，确定“岭南广式点心“三

创”人才孵化基地”等 17 个项目为 2020 年院级创新创业教育拟立项项目（详见

附件），现予以公示。

公示时间为 2019 年 3 月 20 日－3月 22 日，共 3天。公示期内如有异议，请

与创新创业教育学院联系。个人来电或来件请用真实身份并附联系方式，单位来

件请加盖单位公章，否则，不予受理。

（联系人：吴文彬，电话：86375482，邮箱：wwb@gcp.edu.cn）

创新创业教育学院

2019 年 3 月 20 日

附件

2020 年院级创新创业教育拟立项项目一览表

项目编号 部门 类别 项目名称
项目负责

人

CX2020001 院领导 平台建设项目
岭南广式点心“三创”人才

孵化基地
张胜红

CX2020002 旅游系 平台建设项目
面向旅游餐饮服务产业的大

学生创业孵化平台建设
廖建华

CX2020003 艺术系 平台建设项目 粤港澳大湾区互联网影视创 陈宇哲

mailto:hwq@gcp.edu.cn

新创业平台建设

CX2020004 城建系
课程与教学研究

项目

基于VR沉浸式体验交互教学

的古建筑课程教学系统研发
袁玉康

CX2020005 公管系
课程与教学研究

项目

大学生创业法规政策解读系

列课程开发
范荟

CX2020006 旅游系
课程与教学研究

项目

粤港澳大湾区背景下文旅融

合创新创业课程开发
周柳

CX2020007 艺术系
课程与教学研究

项目

“双课融合 创意增值”—岭

南文化特色创新创意课程教

学实践研究

姜涛

CX2020008 旅游系
课程与教学研究

项目

“产教融合、四方联动、职

专对接、协同育人”的高职

旅游类专业群创新创业人才

培养研究

王建军

CX2020009 外语系
课程与教学研究

项目

高职商务英语专业四位一体

专创融合机制研究与实践
刘向红

CX2020010 财金系
课程与教学研究

项目

融合发展理念下大学生创业

法制教育多元路径研究
蒋敏

CX2020011
创新创业

教育学院
特色活动项目

乡村振兴战略下“青年红色

筑梦之旅”活动
吴文彬

CX2020012 教务处 特色活动项目
粤港澳大湾区大学生文化创

意创新创业训练营
侯伟强

CX2020013 科研处 特色活动项目
粤港澳大湾区IT应用系统开

发大赛
洪洲

CX2020014 城建系 特色活动项目
基于家庭园艺专业服务的高

职贫困生创新创业训练活动
全国明

CX2020015 城建系 特色活动项目
跨专业项目驱动的创新创业

探索与实践
徐炳进

CX2020016 艺术系 特色活动项目

“创新创业智慧之光”粤港

澳大湾区大学生创新创业成

果展示系列报道

杨惠

CX2020017 旅游系 特色活动项目
广城大学生创新创业创展活

动
李燕